קריאה בסיפורו של גרמאו מנגיסטו "חלום בדמי כבוד"

כתבה: ד"ר מזל קאופמן

הסיפור "חלום בדמי כבוד" מאת גרמאו מנגיסטו – לאחרונה צורף הסיפור לתכנית הלימודים בספרות בחטי"ע, ואף צפוי להיות 'הסיפור שבמוקד' החל מקיץ תשע"ט - זכה בתחרות הסיפור הקצר לשנת תש"ע (2010); זו התחרות שעורך מדי שנה המוסף **תרבות והספרות** של עיתון **הארץ**. בראיון שהתקיים עם הסופר **גרמאו מנגיסטו**<sup>1</sup> לאחר זכייתו בפרס, באתר 'המגרה'<sup>2</sup>, אמר מנגיסטו שלפי הבנתו "ספרות חייבת להיות קשורה לחיים של האנשים", ואכן הסיפור שלפנינו יונק את כוחו מתוך הוויית החיים אותה הכיר מקרוב.